
2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 18/01/2023, STADE ROBERT POIRIER, 35 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

SOMM ZORAH JEANNE D'ARC1. RENNES 7" 01 35 pts.35-3-JAR

EDZOA MVE ANNE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE2. RENNES 7" 02 35 pts.35-3-SMAR

FERRU JADE SAINT VINCENT3. RENNES 7" 05 34 pts.35-4-SVPR

PIRON LOUISE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE4. RENNES 7" 11 33 pts.35-3-SMAR

BOUDER JOEY SAINT PIERRE5. SAINT BRIEUC 7" 13 32 pts.22-4-SPSB

GOURITEN CELIA SAINT LOUIS6. CHATEAULIN 7" 20 31 pts.29-4-SLC

LEJAS ANNA SAINT VINCENT6. RENNES 7" 20 31 pts.35-4-SVPR

LE THUAUT ENORA JEANNE D'ARC - SAINT IVY8. PONTIVY 7" 21 30 pts.56-3-JASY

JANVIER LISA SAINT VINCENT9. RENNES 7" 24 30 pts.35-4-SVPR

BLIN LEXANE SAINT VINCENT10. RENNES 7" 27 29 pts.35-4-SVPR

DAVID CAMILLE SAINTE JEANNE D'ARC11. VITRE 7" 28 29 pts.35-4-JAV

MONGODIN GWENNEN SAINTE JEANNE D'ARC12. VITRE 7" 30 28 pts.35-4-JAV

CHARON LUCIE SAINT LOUIS12. CHATEAULIN 7" 30 28 pts.29-4-SLC

VIGOUR ANDREA SAINT VINCENT12. RENNES 7" 30 28 pts.35-4-SVPR

BROHAN ELIZA JEANNE D'ARC - SAINT IVY15. PONTIVY 7" 40 25 pts.56-3-JASY

PELLETIER EUGENIE SAINT PAUL - SAINT GEORGES16. VANNES 7" 41 25 pts.56-3-SPV

FREOUL LISE ST CHARLES LA PROVIDENCE17. SAINT-BRIEUC 7" 44 24 pts.22-4-SCLP

MANACH NOÉMIE SAINTE ANNE18. BREST 7" 46 24 pts.29-4-SABR

BARBET-FOURRAGE FLORA ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...18. VANNES - SAINT AVE 7" 46 24 pts.56-4-ESND

JARLEGAND CAMILLE SAINT PAUL - SAINT GEORGES20. VANNES 7" 49 23 pts.56-3-SPV

RENAUDIN JULIE SAINTE JEANNE D'ARC21. VITRE 7" 50 23 pts.35-4-JAV

ALLO MARGAUX ST MARTIN QUARTIER STE ANNE22. RENNES 7" 53 22 pts.35-3-SMAR

AVRIL CHARLINE SAINT VINCENT22. RENNES 7" 53 22 pts.35-4-SVPR

CRAINEGUY JULIE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE24. RENNES 7" 54 22 pts.35-3-SMAR

HUSBAND EVELYN LA VICTOIRE LES CORDELIERS24. DINAN 7" 54 22 pts.22-4-DIN

BROSSAULT NOAH SAINTE JEANNE D'ARC26. VITRE 7" 56 21 pts.35-4-JAV

BEYALA CELINE SAINT LOUIS26. CHATEAULIN 7" 56 21 pts.29-4-SLC

GODET ROMANE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE28. RENNES 7" 57 21 pts.35-3-SMAR

LEON LOLA NOTRE DAME29. GUINGAMP 7" 58 21 pts.22-4-NDGG

FAYE NDELLA NOTRE DAME30. GUINGAMP 7" 62 20 pts.22-4-NDGG

PAPIN LOLA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...31. PONT L'ABBE 7" 63 20 pts.29-4-S2GV

PASCO CLARA-LISE NOTRE DAME31. GUINGAMP 7" 63 20 pts.22-4-NDGG

GENDRON LOUISE SAINT VINCENT31. RENNES 7" 63 20 pts.35-4-SVPR

BENARD EVANGELINE JEANNE D'ARC - SAINT IVY34. PONTIVY 7" 65 19 pts.56-3-JASY

SALMON JADE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE35. RENNES 7" 66 19 pts.35-3-SMAR

BENARD JEANNE SAINTE ANNE36. BREST 7" 71 19 pts.29-4-SABR

GAOUYAT AMELYNA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...37. PONT L'ABBE 7" 72 19 pts.29-4-S2GV

FENICE LEILA LE LIKES LA SALLE38. QUIMPER 7" 73 18 pts.29-4-LIKE

HOUEE AMELIE LE LIKES LA SALLE39. QUIMPER 7" 75 18 pts.29-4-LIKE

ARROYO LOLA NOTRE DAME40. GUINGAMP 7" 77 18 pts.22-4-NDGG

PHILIPPE CLÉMENTINE SAINTE ANNE41. BREST 7" 80 18 pts.29-4-SABR

D'AMATO SARAH ST MARTIN QUARTIER STE ANNE42. RENNES 7" 86 17 pts.35-3-SMAR

ARNAUD INES ST CHARLES LA PROVIDENCE43. SAINT-BRIEUC 7" 87 17 pts.22-4-SCLP

TREGOAT CELYA ST CHARLES LA PROVIDENCE44. SAINT-BRIEUC 7" 91 16 pts.22-4-SCLP

DORSINVILLE EVE SAINTE ANNE45. BREST 7" 93 16 pts.29-4-SABR
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 18/01/2023, STADE ROBERT POIRIER, 35 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

PROTIN LUCIE SAINTE ANNE45. BREST 7" 93 16 pts.29-4-SABR

LE ROY MANON ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...47. PONT L'ABBE 7" 95 16 pts.29-4-S2GV

MESSIER INES JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...48. FOUGERES 7" 97 16 pts.35-3-JBLT

ORHANT VAHIANE SAINTE JEANNE D'ARC49. VITRE 7" 98 16 pts.35-4-JAV

CHAMAILLARD KLERVIE JEANNE D'ARC - SAINT IVY50. PONTIVY 8" 00 15 pts.56-3-JASY

LEBAILLIF CLEMENCE ST CHARLES LA PROVIDENCE51. SAINT-BRIEUC 8" 06 15 pts.22-4-SCLP

MONNERIE ELOANE SAINTE JEANNE D'ARC51. VITRE 8" 06 15 pts.35-4-JAV

QUIDELLEUR EMMA SAINTE ANNE53. BREST 8" 09 14 pts.29-4-SABR

CHALLOY CELIA SAINTE JEANNE D'ARC53. VITRE 8" 09 14 pts.35-4-JAV

LEVEILLE--CALVEZ PAULINE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS55. SAINTE ANNE D'AURAY 8" 10 14 pts.56-4-SASL

GRALL KANA SAINTE ANNE56. BREST 8" 16 13 pts.29-4-SABR

MARTINAIS CELIA SAINTE JEANNE D'ARC57. VITRE 8" 17 13 pts.35-4-JAV

HENRY YAEL NOTRE DAME57. GUINGAMP 8" 17 13 pts.22-4-NDGG

GERARD--CLAVEL MANON SAINTE JEANNE D'ARC59. VITRE 8" 19 13 pts.35-4-JAV

IVANOV IRINA SAINT PIERRE60. SAINT BRIEUC 8" 24 13 pts.22-4-SPSB

RIVERA ROBLES SALMA ST CHARLES LA PROVIDENCE61. SAINT-BRIEUC 8" 25 12 pts.22-4-SCLP

JOUATEL LE MEUT JULIETTE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE62. RENNES 8" 33 12 pts.35-3-SMAR

BLANCHET MARION SAINTE ANNE - SAINT LOUIS63. SAINTE ANNE D'AURAY 8" 35 11 pts.56-4-SASL

WARIN CAMILLE SAINTE ANNE64. BREST 8" 43 10 pts.29-4-SABR

TREFOUX LOUNA SAINTE JEANNE D'ARC65. VITRE 8" 52 9 pts.35-4-JAV

DEMAZEL CHLOE SAINTE JEANNE D'ARC66. VITRE 8" 69 7 pts.35-4-JAV

ROBERT ELOANE ST CHARLES LA PROVIDENCE67. SAINT-BRIEUC 8" 71 7 pts.22-4-SCLP

PIGEON ROSE SAINTE JEANNE D'ARC68. VITRE 8" 77 7 pts.35-4-JAV

MENARD LÉNA SAINTE ANNE69. BREST 8" 84 6 pts.29-4-SABR

HAGENBERG LOTTA ST CHARLES LA PROVIDENCE70. SAINT-BRIEUC 8" 93 5 pts.22-4-SCLP

HUTIN LOPEZ MAITA MARIE BALAVENNE71. SAINT BRIEUC 9" 02 4 pts.22-3-MBSB

SAUNIER SIXTINE SAINTE ANNE72. BREST 9" 08 3 pts.29-4-SABR

KERGOSIEN ALEXIA SAINTE ANNE - SAINT LOUIS73. SAINTE ANNE D'AURAY 9" 49 1 pts.56-4-SASL

DRONIOU JADE SAINTE JEANNE D'ARC74. VITRE 10" 29 1 pts.35-4-JAV

Finale

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

SOMM ZORAH JEANNE D'ARC1. RENNES 6" 93 37 pts.35-3-JAR

EDZOA MVE ANNE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE2. RENNES 7" 02 35 pts.35-3-SMAR

FERRU JADE SAINT VINCENT3. RENNES 7" 08 34 pts.35-4-SVPR

PIRON LOUISE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE4. RENNES 7" 10 33 pts.35-3-SMAR

BLIN LEXANE SAINT VINCENT5. RENNES 7" 15 32 pts.35-4-SVPR

LE THUAUT ENORA JEANNE D'ARC - SAINT IVY6. PONTIVY 7" 18 31 pts.56-3-JASY

GOURITEN CELIA SAINT LOUIS7. CHATEAULIN 7" 21 30 pts.29-4-SLC

LEJAS ANNA SAINT VINCENT8. RENNES 7" 27 29 pts.35-4-SVPR

JANVIER LISA SAINT VINCENT9. RENNES 7" 28 29 pts.35-4-SVPR

DAVID CAMILLE SAINTE JEANNE D'ARC10. VITRE 7" 34 27 pts.35-4-JAV

BOUDER JOEY SAINT PIERRE SAINT BRIEUC NP0 pts.22-4-SPSB

CJF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) Séries + Finale
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 18/01/2023, STADE ROBERT POIRIER, 35 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MARTIN CHARLYNE LE LIKES LA SALLE1. QUIMPER 7" 58 45 pts.29-4-LIKE

BOUGET MANON ST MARTIN QUARTIER STE ANNE2. RENNES 8" 02 37 pts.35-3-SMAR

FERRU JADE SAINT VINCENT3. RENNES 8" 32 32 pts.35-4-SVPR

ROPARS ROMANE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...4. PONT L'ABBE 8" 33 32 pts.29-4-S2GV

JANVIER LISA SAINT VINCENT5. RENNES 8" 39 30 pts.35-4-SVPR

FREOUL LISE ST CHARLES LA PROVIDENCE6. SAINT-BRIEUC 8" 50 28 pts.22-4-SCLP

IGNACE AELA SAINTE JEANNE D'ARC7. VITRE 8" 58 27 pts.35-4-JAV

DALIBARD LISE SAINT PIERRE8. SAINT BRIEUC 8" 63 26 pts.22-4-SPSB

LAKOUIFAT CHAIMA SAINT VINCENT9. RENNES 8" 68 25 pts.35-4-SVPR

BERTEL LOUISE SAINTE JEANNE D'ARC10. VITRE 8" 80 22 pts.35-4-JAV

GUYON ANAIS SAINTE JEANNE D'ARC11. VITRE 9" 00 19 pts.35-4-JAV

LAKOUISS-LE MEUR CHEMS SAINT VINCENT12. RENNES 9" 10 18 pts.35-4-SVPR

LAKOUIFAT SANA SAINT VINCENT13. RENNES 9" 13 18 pts.35-4-SVPR

D'AMATO SARAH ST MARTIN QUARTIER STE ANNE14. RENNES 9" 18 17 pts.35-3-SMAR

BRION LOUANE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE15. RENNES 9" 31 16 pts.35-3-SMAR

CALVEZ ILOANE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...16. PONT L'ABBE 10" 84 1 pts.29-4-S2GV

COTTIER APOLLINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE RENNES ABD1 pts.35-3-SMAR

Finale

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MARTIN CHARLYNE LE LIKES LA SALLE1. QUIMPER 7" 60 45 pts.29-4-LIKE

ROPARS ROMANE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...2. PONT L'ABBE 8" 31 32 pts.29-4-S2GV

FERRU JADE SAINT VINCENT3. RENNES 8" 42 30 pts.35-4-SVPR

JANVIER LISA SAINT VINCENT4. RENNES 8" 51 28 pts.35-4-SVPR

FREOUL LISE ST CHARLES LA PROVIDENCE5. SAINT-BRIEUC 9" 28 16 pts.22-4-SCLP

BOUGET MANON ST MARTIN QUARTIER STE ANNE RENNES NP0 pts.35-3-SMAR

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DAVID CAMILLE SAINTE JEANNE D'ARC1. VITRE 27" 30 30 pts.35-4-JAV

EDZOA MVE ANNE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE2. RENNES 27" 33 30 pts.35-3-SMAR

PIRON LOUISE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE3. RENNES 27" 56 29 pts.35-3-SMAR

LE THUAUT ENORA JEANNE D'ARC - SAINT IVY4. PONTIVY 27" 80 27 pts.56-3-JASY

BROHAN ELIZA JEANNE D'ARC - SAINT IVY5. PONTIVY 27" 86 27 pts.56-3-JASY

BLIN LEXANE SAINT VINCENT6. RENNES 28" 11 26 pts.35-4-SVPR

CRAINEGUY JULIE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE7. RENNES 28" 17 25 pts.35-3-SMAR

HOMBRON LILOU JEANNE D'ARC - SAINT IVY8. PONTIVY 28" 41 24 pts.56-3-JASY

ARROYO LOLA NOTRE DAME9. GUINGAMP 28" 45 24 pts.22-4-NDGG

LEJAS ANNA SAINT VINCENT10. RENNES 28" 61 23 pts.35-4-SVPR

WIBAUX ROMANE LE LIKES LA SALLE11. QUIMPER 28" 82 22 pts.29-4-LIKE

LANNUZEL--LE MEUR NOA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...12. PONT L'ABBE 28" 84 22 pts.29-4-S2GV

GODET ROMANE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE13. RENNES 28" 94 21 pts.35-3-SMAR

BRION LOUANE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE14. RENNES 29" 00 21 pts.35-3-SMAR
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 18/01/2023, STADE ROBERT POIRIER, 35 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

AVRIL CHARLINE SAINT VINCENT15. RENNES 29" 01 21 pts.35-4-SVPR

PELLETIER EUGENIE SAINT PAUL - SAINT GEORGES16. VANNES 29" 02 21 pts.56-3-SPV

LAKOUISS-LE MEUR CHEMS SAINT VINCENT17. RENNES 29" 16 20 pts.35-4-SVPR

MONGODIN GWENNEN SAINTE JEANNE D'ARC18. VITRE 29" 17 20 pts.35-4-JAV

HUSBAND EVELYN LA VICTOIRE LES CORDELIERS18. DINAN 29" 17 20 pts.22-4-DIN

RENAUDIN JULIE SAINTE JEANNE D'ARC20. VITRE 29" 38 19 pts.35-4-JAV

LEON LOLA NOTRE DAME21. GUINGAMP 29" 61 19 pts.22-4-NDGG

BESLOU LEONIE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...22. FOUGERES 29" 69 18 pts.35-3-JBLT

ALLO MARGAUX ST MARTIN QUARTIER STE ANNE23. RENNES 29" 71 18 pts.35-3-SMAR

BARBET-FOURRAGE FLORA ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...24. VANNES - SAINT AVE 29" 84 18 pts.56-4-ESND

PELTIER N'DIAYE NEOMIE SAINT PAUL - SAINT GEORGES25. VANNES 29" 91 18 pts.56-3-SPV

GENDRON LOUISE SAINT VINCENT26. RENNES 30" 00 18 pts.35-4-SVPR

MANACH NOÉMIE SAINTE ANNE27. BREST 30" 08 18 pts.29-4-SABR

COTTIER APOLLINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE28. RENNES 30" 17 17 pts.35-3-SMAR

PERENNES CLOE LE LIKES LA SALLE29. QUIMPER 30" 18 17 pts.29-4-LIKE

VALLEE LOU-ANN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...30. FOUGERES 30" 20 17 pts.35-3-JBLT

ROPARS ROMANE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...31. PONT L'ABBE 30" 24 17 pts.29-4-S2GV

ORHANT VAHIANE SAINTE JEANNE D'ARC32. VITRE 30" 37 17 pts.35-4-JAV

GUERIN NOEMIE LE LIKES LA SALLE33. QUIMPER 30" 41 17 pts.29-4-LIKE

JOUAN SANDRA NOTRE DAME34. GUINGAMP 30" 57 16 pts.22-4-NDGG

MAHE LEONIE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS35. SAINTE ANNE D'AURAY 30" 63 16 pts.56-4-SASL

PROTIN LUCIE SAINTE ANNE36. BREST 30" 90 16 pts.29-4-SABR

MESSIER INES JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...37. FOUGERES 31" 00 15 pts.35-3-JBLT

BROSSAULT NOAH SAINTE JEANNE D'ARC38. VITRE 31" 02 15 pts.35-4-JAV

HOUEE AMELIE LE LIKES LA SALLE39. QUIMPER 31" 19 15 pts.29-4-LIKE

LEBAILLIF CLEMENCE ST CHARLES LA PROVIDENCE40. SAINT-BRIEUC 31" 23 15 pts.22-4-SCLP

PASCO CLARA-LISE NOTRE DAME41. GUINGAMP 31" 24 15 pts.22-4-NDGG

LE ROY MANON ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...42. PONT L'ABBE 31" 27 15 pts.29-4-S2GV

LAKOUIFAT SANA SAINT VINCENT43. RENNES 31" 28 15 pts.35-4-SVPR

GAOUYAT AMELYNA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...44. PONT L'ABBE 31" 35 14 pts.29-4-S2GV

DORSINVILLE EVE SAINTE ANNE45. BREST 31" 79 13 pts.29-4-SABR

BEYALA CELINE SAINT LOUIS46. CHATEAULIN 32" 02 13 pts.29-4-SLC

GRALL KANA SAINTE ANNE47. BREST 32" 11 13 pts.29-4-SABR

LEVEILLE--CALVEZ PAULINE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS48. SAINTE ANNE D'AURAY 32" 41 12 pts.56-4-SASL

CHAMAILLARD KLERVIE JEANNE D'ARC - SAINT IVY49. PONTIVY 32" 42 12 pts.56-3-JASY

PHILIPPE CLÉMENTINE SAINTE ANNE50. BREST 32" 81 11 pts.29-4-SABR

IVANOV IRINA SAINT PIERRE51. SAINT BRIEUC 33" 01 10 pts.22-4-SPSB

RIVERA ROBLES SALMA ST CHARLES LA PROVIDENCE52. SAINT-BRIEUC 33" 12 10 pts.22-4-SCLP

QUIDELLEUR EMMA SAINTE ANNE53. BREST 33" 74 9 pts.29-4-SABR

WARIN CAMILLE SAINTE ANNE54. BREST 33" 95 8 pts.29-4-SABR

EPINAT MAELLE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE55. RENNES 34" 28 7 pts.35-3-SMAR

MICHEL LUCIE MARIE BALAVENNE56. SAINT BRIEUC 34" 88 6 pts.22-3-MBSB

HAGENBERG LOTTA ST CHARLES LA PROVIDENCE57. SAINT-BRIEUC 35" 50 4 pts.22-4-SCLP

MENARD LÉNA SAINTE ANNE58. BREST 35" 64 4 pts.29-4-SABR

SAUNIER SIXTINE SAINTE ANNE59. BREST 36" 24 3 pts.29-4-SABR

4 / 31Ugsel - imprimé le 19/01/2023 à 12:20:08



2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 18/01/2023, STADE ROBERT POIRIER, 35 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CHEVER CLARA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...60. PONT L'ABBE 37" 04 1 pts.29-4-S2GV

KERGOSIEN ALEXIA SAINTE ANNE - SAINT LOUIS61. SAINTE ANNE D'AURAY 37" 43 1 pts.56-4-SASL

CJF 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

ROBERT MORGANE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE1. RENNES 3' 14" 68 33 pts.35-3-SMAR

PREMONT ANNA-CLAIRE JEANNE D'ARC - SAINT IVY2. PONTIVY 3' 22" 13 29 pts.56-3-JASY

LAUTODE THAIS ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...3. VANNES - SAINT AVE 3' 24" 99 28 pts.56-4-ESND

MAHE LEONIE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS4. SAINTE ANNE D'AURAY 3' 30" 16 26 pts.56-4-SASL

GUYON ANAIS SAINTE JEANNE D'ARC5. VITRE 3' 31" 37 25 pts.35-4-JAV

TARDIVEL ELISE SAINT LOUIS6. CHATEAULIN 3' 31" 78 25 pts.29-4-SLC

LE CORNEC BLEUENN JEANNE D'ARC - SAINT IVY7. PONTIVY 3' 31" 94 25 pts.56-3-JASY

LANNUZEL--LE MEUR NOA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...8. PONT L'ABBE 3' 35" 83 23 pts.29-4-S2GV

PELTIER N'DIAYE NEOMIE SAINT PAUL - SAINT GEORGES9. VANNES 3' 36" 09 23 pts.56-3-SPV

MONNERIE ELOANE SAINTE JEANNE D'ARC10. VITRE 3' 37" 18 22 pts.35-4-JAV

TAROUILLY--THOULOUZAN ANNA SAINTE ANNE11. BREST 3' 40" 39 21 pts.29-4-SABR

FENICE LEILA LE LIKES LA SALLE12. QUIMPER 3' 41" 19 21 pts.29-4-LIKE

REALLAND CLARENCE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE13. RENNES 3' 41" 21 21 pts.35-3-SMAR

JOUAN SANDRA NOTRE DAME14. GUINGAMP 3' 42" 57 20 pts.22-4-NDGG

KOLAN LUCIE SAINT LOUIS15. CHATEAULIN 3' 42" 94 20 pts.29-4-SLC

CHARON LUCIE SAINT LOUIS16. CHATEAULIN 3' 43" 61 20 pts.29-4-SLC

PENEL ALIX LE LIKES LA SALLE17. QUIMPER 3' 46" 27 19 pts.29-4-LIKE

LE GAL ADELE JEANNE D'ARC - SAINT IVY18. PONTIVY 3' 50" 03 17 pts.56-3-JASY

RIGAULT GAELLE SAINT JOSEPH19. LAMBALLE 3' 54" 78 16 pts.22-3-SJLB

RENOUX MARION SAINTE JEANNE D'ARC20. VITRE 4' 02" 03 13 pts.35-4-JAV

TREGOAT CELYA ST CHARLES LA PROVIDENCE21. SAINT-BRIEUC 4' 08" 65 11 pts.22-4-SCLP

PERROT AUDREY NOTRE DAME22. GUINGAMP 4' 13" 14 9 pts.22-4-NDGG

HUTIN LOPEZ MAITA MARIE BALAVENNE23. SAINT BRIEUC 4' 30" 48 4 pts.22-3-MBSB

DEMAZEL CHLOE SAINTE JEANNE D'ARC24. VITRE 4' 32" 86 3 pts.35-4-JAV

CJF Hauteur - Hauteur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MARTIN CHARLYNE LE LIKES LA SALLE1. QUIMPER 1,61 m 35 pts.29-4-LIKE

BOUGET MANON ST MARTIN QUARTIER STE ANNE2. RENNES 1,61 m 35 pts.35-3-SMAR

BERTEL LOUISE SAINTE JEANNE D'ARC3. VITRE 1,58 m 33 pts.35-4-JAV

DALIBARD LISE SAINT PIERRE4. SAINT BRIEUC 1,58 m 33 pts.22-4-SPSB

PERENNES CLOE LE LIKES LA SALLE5. QUIMPER 1,43 m 23 pts.29-4-LIKE

JANVIER LISA SAINT VINCENT5. RENNES 1,43 m 23 pts.35-4-SVPR

BENARD EVANGELINE JEANNE D'ARC - SAINT IVY7. PONTIVY 1,38 m 20 pts.56-3-JASY

ROPARS ROMANE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...8. PONT L'ABBE 1,34 m 18 pts.29-4-S2GV

BESLOU LEONIE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...8. FOUGERES 1,34 m 18 pts.35-3-JBLT

DORSINVILLE EVE SAINTE ANNE10. BREST 1,30 m 16 pts.29-4-SABR
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 18/01/2023, STADE ROBERT POIRIER, 35 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF Hauteur - Hauteur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TREGOAT CELYA ST CHARLES LA PROVIDENCE10. SAINT-BRIEUC 1,30 m 16 pts.22-4-SCLP

LAKOUIFAT CHAIMA SAINT VINCENT12. RENNES 1,26 m 14 pts.35-4-SVPR

CALVEZ ILOANE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...13. PONT L'ABBE 1,18 m 10 pts.29-4-S2GV

SAUNIER SIXTINE SAINTE ANNE14. BREST 1,10 m 6 pts.29-4-SABR

CJF Longueur - Longueur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

FERRU JADE SAINT VINCENT1. RENNES 5,00 m 31 pts.35-4-SVPR

GOURITEN CELIA SAINT LOUIS2. CHATEAULIN 4,98 m 31 pts.29-4-SLC

EDZOA MVE ANNE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE3. RENNES 4,97 m 30 pts.35-3-SMAR

SOMM ZORAH JEANNE D'ARC4. RENNES 4,72 m 27 pts.35-3-JAR

VIGOUR ANDREA SAINT VINCENT5. RENNES 4,70 m 26 pts.35-4-SVPR

CRUSOE IVANIE JEANNE D'ARC6. RENNES 4,65 m 26 pts.35-3-JAR

CHARON LUCIE SAINT LOUIS7. CHATEAULIN 4,56 m 24 pts.29-4-SLC

BRION LOUANE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE8. RENNES 4,53 m 24 pts.35-3-SMAR

PICHON ROSALIE SAINT VINCENT9. RENNES 4,47 m 23 pts.35-4-SVPR

PAPIN LOLA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...10. PONT L'ABBE 4,43 m 22 pts.29-4-S2GV

BENARD EVANGELINE JEANNE D'ARC - SAINT IVY11. PONTIVY 4,41 m 22 pts.56-3-JASY

GUERIN NOEMIE LE LIKES LA SALLE12. QUIMPER 4,37 m 21 pts.29-4-LIKE

COTTIER APOLLINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE13. RENNES 4,27 m 20 pts.35-3-SMAR

JARLEGAND CAMILLE SAINT PAUL - SAINT GEORGES13. VANNES 4,27 m 20 pts.56-3-SPV

DAVID CAMILLE SAINTE JEANNE D'ARC15. VITRE 4,25 m 19 pts.35-4-JAV

MANACH NOÉMIE SAINTE ANNE16. BREST 4,23 m 19 pts.29-4-SABR

KOLAN LUCIE SAINT LOUIS16. CHATEAULIN 4,23 m 19 pts.29-4-SLC

LANNUZEL--LE MEUR NOA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...18. PONT L'ABBE 4,21 m 19 pts.29-4-S2GV

FENICE LEILA LE LIKES LA SALLE19. QUIMPER 4,20 m 19 pts.29-4-LIKE

LE GALL LISON LE LIKES LA SALLE20. QUIMPER 4,10 m 18 pts.29-4-LIKE

BROHAN ELIZA JEANNE D'ARC - SAINT IVY21. PONTIVY 4,09 m 18 pts.56-3-JASY

GENDRON LOUISE SAINT VINCENT21. RENNES 4,09 m 18 pts.35-4-SVPR

SALMON JADE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE23. RENNES 4,08 m 18 pts.35-3-SMAR

PASCO CLARA-LISE NOTRE DAME23. GUINGAMP 4,08 m 18 pts.22-4-NDGG

ALLO MARGAUX ST MARTIN QUARTIER STE ANNE25. RENNES 4,05 m 17 pts.35-3-SMAR

FREOUL LISE ST CHARLES LA PROVIDENCE26. SAINT-BRIEUC 4,00 m 17 pts.22-4-SCLP

JOUATEL LE MEUT JULIETTE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE27. RENNES 3,94 m 16 pts.35-3-SMAR

BEYALA CELINE SAINT LOUIS28. CHATEAULIN 3,88 m 15 pts.29-4-SLC

BENARD JEANNE SAINTE ANNE29. BREST 3,80 m 15 pts.29-4-SABR

MARTINAIS CELIA SAINTE JEANNE D'ARC30. VITRE 3,79 m 14 pts.35-4-JAV

LEON LOLA NOTRE DAME31. GUINGAMP 3,76 m 14 pts.22-4-NDGG

HOUEE AMELIE LE LIKES LA SALLE32. QUIMPER 3,75 m 14 pts.29-4-LIKE

IVANOV IRINA SAINT PIERRE33. SAINT BRIEUC 3,74 m 14 pts.22-4-SPSB

STEPHAN ELISE SAINTE ANNE33. BREST 3,74 m 14 pts.29-4-SABR

MESSIER INES JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...33. FOUGERES 3,74 m 14 pts.35-3-JBLT

ARNAUD INES ST CHARLES LA PROVIDENCE36. SAINT-BRIEUC 3,73 m 14 pts.22-4-SCLP
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 18/01/2023, STADE ROBERT POIRIER, 35 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF Longueur - Longueur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GERARD--CLAVEL MANON SAINTE JEANNE D'ARC36. VITRE 3,73 m 14 pts.35-4-JAV

LE THUAUT ENORA JEANNE D'ARC - SAINT IVY36. PONTIVY 3,73 m 14 pts.56-3-JASY

VALLEE LOU-ANN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...39. FOUGERES 3,72 m 14 pts.35-3-JBLT

RIVERA ROBLES SALMA ST CHARLES LA PROVIDENCE39. SAINT-BRIEUC 3,72 m 14 pts.22-4-SCLP

BARBET-FOURRAGE FLORA ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...41. VANNES - SAINT AVE 3,70 m 13 pts.56-4-ESND

QUIDELLEUR EMMA SAINTE ANNE42. BREST 3,69 m 13 pts.29-4-SABR

TAROUILLY--THOULOUZAN ANNA SAINTE ANNE43. BREST 3,64 m 13 pts.29-4-SABR

LAUTODE THAIS ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...44. VANNES - SAINT AVE 3,62 m 13 pts.56-4-ESND

BOUARD CAMILLE SAINTE JEANNE D'ARC45. VITRE 3,61 m 12 pts.35-4-JAV

GRALL KANA SAINTE ANNE46. BREST 3,57 m 12 pts.29-4-SABR

CALVEZ ILOANE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...46. PONT L'ABBE 3,57 m 12 pts.29-4-S2GV

WARIN CAMILLE SAINTE ANNE48. BREST 3,52 m 12 pts.29-4-SABR

HAGENBERG LOTTA ST CHARLES LA PROVIDENCE49. SAINT-BRIEUC 3,50 m 11 pts.22-4-SCLP

PHILIPPE CLÉMENTINE SAINTE ANNE50. BREST 3,41 m 10 pts.29-4-SABR

MENARD LÉNA SAINTE ANNE51. BREST 3,38 m 10 pts.29-4-SABR

CHALLOY CELIA SAINTE JEANNE D'ARC52. VITRE 3,27 m 9 pts.35-4-JAV

BROSSAULT NOAH SAINTE JEANNE D'ARC53. VITRE 3,16 m 8 pts.35-4-JAV

HENRY YAEL NOTRE DAME54. GUINGAMP 3,13 m 7 pts.22-4-NDGG

CHEVER CLARA ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...55. PONT L'ABBE 3,05 m 6 pts.29-4-S2GV

EPINAT MAELLE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE56. RENNES 3,03 m 6 pts.35-3-SMAR

RIGAULT GAELLE SAINT JOSEPH57. LAMBALLE 2,99 m 6 pts.22-3-SJLB

HUTIN LOPEZ MAITA MARIE BALAVENNE58. SAINT BRIEUC 2,78 m 3 pts.22-3-MBSB

FAYE NDELLA NOTRE DAME58. GUINGAMP 2,78 m 3 pts.22-4-NDGG

DRONIOU JADE SAINTE JEANNE D'ARC60. VITRE 2,66 m 2 pts.35-4-JAV

CJF Triple Saut - Triple saut Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

PIRON LOUISE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE1. RENNES 10,97 m 31 pts.35-3-SMAR

BERTEL LOUISE SAINTE JEANNE D'ARC2. VITRE 10,67 m 29 pts.35-4-JAV

CRUSOE IVANIE JEANNE D'ARC3. RENNES 10,66 m 29 pts.35-3-JAR

CRAINEGUY JULIE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE4. RENNES 10,52 m 28 pts.35-3-SMAR

IGNACE AELA SAINTE JEANNE D'ARC5. VITRE 10,40 m 27 pts.35-4-JAV

PICHON ROSALIE SAINT VINCENT6. RENNES 10,00 m 24 pts.35-4-SVPR

MONGODIN GWENNEN SAINTE JEANNE D'ARC7. VITRE 9,95 m 23 pts.35-4-JAV

CHARON LUCIE SAINT LOUIS8. CHATEAULIN 9,73 m 21 pts.29-4-SLC

WIBAUX ROMANE LE LIKES LA SALLE9. QUIMPER 9,68 m 21 pts.29-4-LIKE

BESLOU LEONIE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...10. FOUGERES 9,38 m 19 pts.35-3-JBLT

LE GALL LISON LE LIKES LA SALLE11. QUIMPER 9,22 m 17 pts.29-4-LIKE

MONNERIE ELOANE SAINTE JEANNE D'ARC12. VITRE 8,64 m 13 pts.35-4-JAV

PROTIN LUCIE SAINTE ANNE13. BREST 8,18 m 9 pts.29-4-SABR

PIGEON ROSE SAINTE JEANNE D'ARC14. VITRE 8,00 m 8 pts.35-4-JAV

CJF Perche - Perche Séries
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Le 18/01/2023, STADE ROBERT POIRIER, 35 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF Perche - Perche Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GUERNALEC SOPHIE LE LIKES LA SALLE1. QUIMPER 2,60 m 23 pts.29-4-LIKE

IGNACE AELA SAINTE JEANNE D'ARC1. VITRE 2,60 m 23 pts.35-4-JAV

LAKOUIFAT SANA SAINT VINCENT3. RENNES 2,30 m 18 pts.35-4-SVPR

COTTIER APOLLINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE4. RENNES 1,80 m 10 pts.35-3-SMAR

CJF Poids - Poids Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

PIRON LOUISE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE1. RENNES 12,99 m 39 pts.35-3-SMAR

IGNACE AELA SAINTE JEANNE D'ARC2. VITRE 10,05 m 27 pts.35-4-JAV

BOUGET MANON ST MARTIN QUARTIER STE ANNE3. RENNES 9,87 m 27 pts.35-3-SMAR

EDZOA MVE ANNE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE4. RENNES 9,32 m 24 pts.35-3-SMAR

BROHAN ELIZA JEANNE D'ARC - SAINT IVY5. PONTIVY 9,27 m 24 pts.56-3-JASY

SALMON JADE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE6. RENNES 9,17 m 24 pts.35-3-SMAR

FERRU JADE SAINT VINCENT7. RENNES 8,99 m 23 pts.35-4-SVPR

ALLO MARGAUX ST MARTIN QUARTIER STE ANNE8. RENNES 8,77 m 22 pts.35-3-SMAR

BOUARD CAMILLE SAINTE JEANNE D'ARC9. VITRE 8,25 m 20 pts.35-4-JAV

PROTIN LUCIE SAINTE ANNE10. BREST 8,13 m 20 pts.29-4-SABR

MONNERIE ELOANE SAINTE JEANNE D'ARC11. VITRE 8,12 m 20 pts.35-4-JAV

BRION LOUANE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE12. RENNES 8,10 m 20 pts.35-3-SMAR

KOLAN LUCIE SAINT LOUIS13. CHATEAULIN 7,84 m 18 pts.29-4-SLC

CRAINEGUY JULIE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE14. RENNES 7,70 m 17 pts.35-3-SMAR

DORSINVILLE EVE SAINTE ANNE15. BREST 7,58 m 17 pts.29-4-SABR

JOUATEL LE MEUT JULIETTE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE16. RENNES 7,43 m 16 pts.35-3-SMAR

KEISER SOANE SAINTE JEANNE D'ARC17. VITRE 7,39 m 16 pts.35-4-JAV

CHAMAILLARD KLERVIE JEANNE D'ARC - SAINT IVY18. PONTIVY 7,32 m 15 pts.56-3-JASY

LE MONTAGNER SOLENN SAINTE JEANNE D'ARC19. VITRE 7,30 m 15 pts.35-4-JAV

GUERIN NOEMIE LE LIKES LA SALLE20. QUIMPER 7,16 m 15 pts.29-4-LIKE

PERENNES CLOE LE LIKES LA SALLE21. QUIMPER 7,12 m 14 pts.29-4-LIKE

MARTINAIS CELIA SAINTE JEANNE D'ARC22. VITRE 7,09 m 14 pts.35-4-JAV

GODET ROMANE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE23. RENNES 7,08 m 14 pts.35-3-SMAR

LE GALL LISON LE LIKES LA SALLE24. QUIMPER 6,73 m 12 pts.29-4-LIKE

TREFOUX LOUNA SAINTE JEANNE D'ARC25. VITRE 6,72 m 12 pts.35-4-JAV

WIBAUX ROMANE LE LIKES LA SALLE26. QUIMPER 6,60 m 12 pts.29-4-LIKE

PERROT AUDREY NOTRE DAME27. GUINGAMP 6,59 m 12 pts.22-4-NDGG

STEPHAN ELISE SAINTE ANNE28. BREST 6,54 m 11 pts.29-4-SABR

LAUTODE THAIS ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...29. VANNES - SAINT AVE 6,44 m 11 pts.56-4-ESND

MANACH NOÉMIE SAINTE ANNE30. BREST 6,43 m 11 pts.29-4-SABR

PENEL ALIX LE LIKES LA SALLE31. QUIMPER 6,19 m 9 pts.29-4-LIKE

ROBERT ELOANE ST CHARLES LA PROVIDENCE32. SAINT-BRIEUC 6,16 m 9 pts.22-4-SCLP

BLANCHET MARION SAINTE ANNE - SAINT LOUIS33. SAINTE ANNE D'AURAY 6,08 m 9 pts.56-4-SASL

HUTIN LOPEZ MAITA MARIE BALAVENNE34. SAINT BRIEUC 6,04 m 9 pts.22-3-MBSB

BARBET-FOURRAGE FLORA ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...35. VANNES - SAINT AVE 5,77 m 7 pts.56-4-ESND

MAHE LEONIE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS36. SAINTE ANNE D'AURAY 5,54 m 6 pts.56-4-SASL
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJF Poids - Poids Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

KERGOSIEN ALEXIA SAINTE ANNE - SAINT LOUIS37. SAINTE ANNE D'AURAY 5,50 m 6 pts.56-4-SASL

CHALLOY CELIA SAINTE JEANNE D'ARC38. VITRE 5,27 m 4 pts.35-4-JAV

CJG 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BUCHARD THIBAULT ST MARTIN QUARTIER STE ANNE1. RENNES 6" 25 38 pts.35-3-SMAR

DUTAUD NICOLAS SAINT VINCENT2. RENNES 6" 27 37 pts.35-4-SVPR

BIA AUBED SAINTE JEANNE D'ARC3. VITRE 6" 29 36 pts.35-4-JAV

RABASTE BASTIEN SAINT PIERRE4. SAINT BRIEUC 6" 35 34 pts.22-4-SPSB

CLEMENT NELSON ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...5. VANNES - SAINT AVE 6" 38 33 pts.56-4-ESND

FISCHER ANTOINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE6. RENNES 6" 39 33 pts.35-3-SMAR

LEFEVRE--ONG NATHANAEL SAINTE JEANNE D'ARC7. VITRE 6" 40 33 pts.35-4-JAV

GASPARD ELIEZER LE LIKES LA SALLE8. QUIMPER 6" 41 32 pts.29-4-LIKE

DUBOIS NATHAN SAINT VINCENT9. RENNES 6" 45 31 pts.35-4-SVPR

FAUCHEUX TILOUAN SAINTE JEANNE D'ARC9. VITRE 6" 45 31 pts.35-4-JAV

BOULANGER LOUIS-CLEMENT SAINT VINCENT11. RENNES 6" 48 30 pts.35-4-SVPR

PLANCHENAULT MATHIS LYCEE FREDERIC OZANAM11. CESSON-SEVIGNE 6" 48 30 pts.35-3-FOCS

BALLARD YOAN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE13. RENNES 6" 50 29 pts.35-3-SMAR

MOREAU ALBAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...14. FOUGERES 6" 55 28 pts.35-3-JBLT

BUIN LEOPOLD SAINTE JEANNE D'ARC15. VITRE 6" 57 27 pts.35-4-JAV

LE CORRE FRANÇOIS SAINTE ANNE16. BREST 6" 59 26 pts.29-4-SABR

L'HOURS ARTHUR SAINT VINCENT16. RENNES 6" 59 26 pts.35-4-SVPR

EDZOA MVE ANTOINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE18. RENNES 6" 61 25 pts.35-3-SMAR

GAUTHER MATHIAS SAINTE ANNE - SAINT LOUIS19. SAINTE ANNE D'AURAY 6" 63 25 pts.56-4-SASL

DIGOIN ANTONIN SAINT VINCENT21. RENNES 6" 65 24 pts.35-4-SVPR

FLOC'HLAY LENI LE LIKES LA SALLE21. QUIMPER 6" 65 24 pts.29-4-LIKE

BLANCHARD YAEL SAINT PAUL - SAINT GEORGES21. VANNES 6" 65 24 pts.56-3-SPV

LE GUILLOU NOAH ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...24. PONT L'ABBE 6" 66 24 pts.29-4-S2GV

LE BARS AXEL SAINT PIERRE25. SAINT BRIEUC 6" 67 23 pts.22-4-SPSB

DANGEROS KRYS-ADELIEN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...25. FOUGERES 6" 67 23 pts.35-3-JBLT

MOISAN IWEN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE27. RENNES 6" 69 23 pts.35-3-SMAR

LERAY BAPTISTE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE28. RENNES 6" 70 22 pts.35-3-SMAR

MELOT EWEN SAINTE JEANNE D'ARC28. VITRE 6" 70 22 pts.35-4-JAV

PINEAU EVAN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...30. VANNES - SAINT AVE 6" 72 22 pts.56-4-ESND

DONI ULYSSE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE31. RENNES 6" 73 21 pts.35-3-SMAR

LE MEUR OSCAR LE LIKES LA SALLE32. QUIMPER 6" 74 21 pts.29-4-LIKE

MENGUY EDGAR SAINTE JEANNE D'ARC32. VITRE 6" 74 21 pts.35-4-JAV

JACOB ROMAIN SAINT PIERRE34. SAINT BRIEUC 6" 77 20 pts.22-4-SPSB

HENNEQUIN EUGENE ST CHARLES LA PROVIDENCE35. SAINT-BRIEUC 6" 79 19 pts.22-4-SCLP

SOULAS PACOME ST MARTIN QUARTIER STE ANNE36. RENNES 6" 80 19 pts.35-3-SMAR

LE MANCHEC LEANDRE SAINT PIERRE36. SAINT BRIEUC 6" 80 19 pts.22-4-SPSB

LOYZANCE RAPHAEL JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...38. FOUGERES 6" 82 19 pts.35-3-JBLT

LE COMTE DELANEUVILLE PIERRE SAINT PIERRE39. SAINT BRIEUC 6" 84 19 pts.22-4-SPSB
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CJG 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LE PAGE TITOUAN SAINT JOSEPH40. LAMBALLE 6" 86 19 pts.22-3-SJLB

PERNET EWEN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS41. SAINTE ANNE D'AURAY 6" 87 18 pts.56-4-SASL

TANO ARTHUR NOTRE DAME41. GUINGAMP 6" 87 18 pts.22-4-NDGG

TARDIF BERENGER LYCEE FREDERIC OZANAM43. CESSON-SEVIGNE 6" 89 18 pts.35-3-FOCS

RE BENJAMIN SAINT VINCENT43. RENNES 6" 89 18 pts.35-4-SVPR

LEVALOIS LILIAN LYCEE FREDERIC OZANAM45. CESSON-SEVIGNE 6" 91 18 pts.35-3-FOCS

PROKOFIEFF ELLIOTT ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...46. PONT L'ABBE 6" 95 18 pts.29-4-S2GV

FOYER PIERRE SAINTE JEANNE D'ARC47. VITRE 6" 97 17 pts.35-4-JAV

MEHAIGNERIE ALAN SAINTE JEANNE D'ARC48. VITRE 6" 99 17 pts.35-4-JAV

PELLE LUCAS NOTRE DAME48. GUINGAMP 6" 99 17 pts.22-4-NDGG

MOUNAYAR ANTOINE ST CHARLES LA PROVIDENCE50. SAINT-BRIEUC 7" 00 17 pts.22-4-SCLP

MAHE MATHIS SAINT PIERRE50. SAINT BRIEUC 7" 00 17 pts.22-4-SPSB

JAFFRELOT CORENTIN SAINTE ANNE50. BREST 7" 00 17 pts.29-4-SABR

LEJAS BASTIEN SAINTE JEANNE D'ARC53. VITRE 7" 02 17 pts.35-4-JAV

BRUTUS-REGNIER MAKENLEY SAINTE JEANNE D'ARC54. VITRE 7" 03 17 pts.35-4-JAV

DUCHESNE LOUIS ST CHARLES LA PROVIDENCE54. SAINT-BRIEUC 7" 03 17 pts.22-4-SCLP

IONITA ERNEST LA VICTOIRE LES CORDELIERS54. DINAN 7" 03 17 pts.22-4-DIN

FILY YANIS SAINTE ANNE - SAINT LOUIS57. SAINTE ANNE D'AURAY 7" 04 16 pts.56-4-SASL

HOUEL JOSEPH SAINTE ANNE57. BREST 7" 04 16 pts.29-4-SABR

EVENO DYLAN SAINT JOSEPH57. LAMBALLE 7" 04 16 pts.22-3-SJLB

BELLANGER CLÉMENT SAINTE ANNE60. BREST 7" 06 16 pts.29-4-SABR

COUASNON ALAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...61. FOUGERES 7" 07 16 pts.35-3-JBLT

DESIRE GABIN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS62. SAINTE ANNE D'AURAY 7" 09 16 pts.56-4-SASL

DELANOE QUENTIN SAINTE ANNE63. BREST 7" 10 16 pts.29-4-SABR

ELELE NDOUBENA MARVYN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS64. SAINTE ANNE D'AURAY 7" 17 15 pts.56-4-SASL

POTARD NICOLAS SAINTE ANNE65. BREST 7" 19 15 pts.29-4-SABR

MAILLART LOGAN NOTRE DAME65. GUINGAMP 7" 19 15 pts.22-4-NDGG

THOUEMENT TALWIN NOTRE DAME65. GUINGAMP 7" 19 15 pts.22-4-NDGG

ROVERC'H CHARLES SAINT LOUIS68. CHATEAULIN 7" 20 15 pts.29-4-SLC

SPINOSI LORENZO SAINTE ANNE69. BREST 7" 24 14 pts.29-4-SABR

LOUBOUTIN GAUTHIER SAINTE ANNE70. BREST 7" 28 14 pts.29-4-SABR

CHAUVIN PAUL ST MARTIN QUARTIER STE ANNE71. RENNES 7" 31 13 pts.35-3-SMAR

BOUISSOU TOM ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...72. PONT L'ABBE 7" 37 13 pts.29-4-S2GV

MESSAGER THOMAS ST CHARLES LA PROVIDENCE72. SAINT-BRIEUC 7" 37 13 pts.22-4-SCLP

BRIEUC TOM LYCEE FREDERIC OZANAM74. CESSON-SEVIGNE 7" 39 12 pts.35-3-FOCS

BOURGEOIS MARTIN SAINT VINCENT75. RENNES 7" 40 12 pts.35-4-SVPR

HEBERT GORZOLKA ANTOINE NOTRE DAME76. GUINGAMP 7" 41 12 pts.22-4-NDGG

AUDOUAL MATÉO SAINTE ANNE77. BREST 7" 43 12 pts.29-4-SABR

BUREAU ALBAN SAINTE ANNE78. BREST 7" 50 11 pts.29-4-SABR

PEREZ VEGA MIGUEL SAINT PIERRE79. SAINT BRIEUC 7" 63 9 pts.22-4-SPSB

BRIERE DE LA HOSSERAYE CLEMENT SAINTE ANNE - SAINT LOUIS80. SAINTE ANNE D'AURAY 7" 65 9 pts.56-4-SASL

BESNIER ELWANN SAINTE JEANNE D'ARC81. VITRE 7" 68 9 pts.35-4-JAV

OLIVIERO ALEXIS SAINTE ANNE - SAINT LOUIS82. SAINTE ANNE D'AURAY 7" 93 6 pts.56-4-SASL

RUNAMBOT HUGO SAINTE ANNE BREST ABD1 pts.29-4-SABR
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 18/01/2023, STADE ROBERT POIRIER, 35 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG 50m (60m National) - 50m (60m National)
Finale

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BUCHARD THIBAULT ST MARTIN QUARTIER STE ANNE1. RENNES 6" 25 38 pts.35-3-SMAR

FISCHER ANTOINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE2. RENNES 6" 28 37 pts.35-3-SMAR

BIA AUBED SAINTE JEANNE D'ARC3. VITRE 6" 29 36 pts.35-4-JAV

RABASTE BASTIEN SAINT PIERRE4. SAINT BRIEUC 6" 31 36 pts.22-4-SPSB

CLEMENT NELSON ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...5. VANNES - SAINT AVE 6" 32 35 pts.56-4-ESND

FAUCHEUX TILOUAN SAINTE JEANNE D'ARC6. VITRE 6" 36 34 pts.35-4-JAV

LEFEVRE--ONG NATHANAEL SAINTE JEANNE D'ARC7. VITRE 6" 38 33 pts.35-4-JAV

GASPARD ELIEZER LE LIKES LA SALLE8. QUIMPER 6" 40 33 pts.29-4-LIKE

BOULANGER LOUIS-CLEMENT SAINT VINCENT9. RENNES 6" 43 32 pts.35-4-SVPR

DUBOIS NATHAN SAINT VINCENT10. RENNES 6" 43 32 pts.35-4-SVPR

PLANCHENAULT MATHIS LYCEE FREDERIC OZANAM11. CESSON-SEVIGNE 6" 48 30 pts.35-3-FOCS

BALLARD YOAN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE12. RENNES 6" 60 26 pts.35-3-SMAR

DUTAUD NICOLAS SAINT VINCENT RENNES DSQ1 pts.35-4-SVPR

CJG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LE BOURHIS HIPPOLYTE SAINT VINCENT1. RENNES 7" 17 38 pts.35-4-SVPR

CARDINAUX MAEL SAINT VINCENT2. RENNES 7" 37 33 pts.35-4-SVPR

RAVENEAU TITOUAN NOTRE DAME3. GUINGAMP 7" 38 33 pts.22-4-NDGG

MAUVOISIN THOMAS SAINT VINCENT4. RENNES 7" 43 32 pts.35-4-SVPR

LE MANCHEC LEANDRE SAINT PIERRE5. SAINT BRIEUC 7" 65 27 pts.22-4-SPSB

DUMONT ELOI SAINTE ANNE - SAINT LOUIS6. SAINTE ANNE D'AURAY 8" 07 19 pts.56-4-SASL

MAHE MATHIS SAINT PIERRE7. SAINT BRIEUC 8" 83 13 pts.22-4-SPSB

JACTAT AUGUSTIN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS8. SAINTE ANNE D'AURAY 9" 27 9 pts.56-4-SASL

LE BARS AXEL SAINT PIERRE9. SAINT BRIEUC 10" 32 1 pts.22-4-SPSB

LE MEUR OSCAR LE LIKES LA SALLE QUIMPER ABD1 pts.29-4-LIKE

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BUCHARD THIBAULT ST MARTIN QUARTIER STE ANNE1. RENNES 22" 60 39 pts.35-3-SMAR

FISCHER ANTOINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE2. RENNES 23" 35 33 pts.35-3-SMAR

FAUCHEUX TILOUAN SAINTE JEANNE D'ARC3. VITRE 23" 52 32 pts.35-4-JAV

CLEMENT NELSON ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...4. VANNES - SAINT AVE 23" 63 31 pts.56-4-ESND

BALLARD YOAN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE5. RENNES 23" 69 31 pts.35-3-SMAR

RABASTE BASTIEN SAINT PIERRE6. SAINT BRIEUC 23" 83 30 pts.22-4-SPSB

GASPARD ELIEZER LE LIKES LA SALLE7. QUIMPER 23" 92 29 pts.29-4-LIKE

LE BOURHIS HIPPOLYTE SAINT VINCENT8. RENNES 24" 01 28 pts.35-4-SVPR

LEFEVRE--ONG NATHANAEL SAINTE JEANNE D'ARC9. VITRE 24" 17 27 pts.35-4-JAV

DUTAUD NICOLAS SAINT VINCENT10. RENNES 24" 18 27 pts.35-4-SVPR

PERRET MAXIME NOTRE DAME11. GUINGAMP 24" 26 26 pts.22-4-NDGG

BIA AUBED SAINTE JEANNE D'ARC12. VITRE 24" 28 26 pts.35-4-JAV

PLANCHENAULT MATHIS LYCEE FREDERIC OZANAM13. CESSON-SEVIGNE 24" 49 25 pts.35-3-FOCS
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 18/01/2023, STADE ROBERT POIRIER, 35 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LE GUILLOU NOAH ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...13. PONT L'ABBE 24" 49 25 pts.29-4-S2GV

MOREAU ALBAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...15. FOUGERES 24" 57 24 pts.35-3-JBLT

GAUTHER MATHIAS SAINTE ANNE - SAINT LOUIS16. SAINTE ANNE D'AURAY 24" 62 24 pts.56-4-SASL

MOISAN IWEN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE17. RENNES 24" 65 24 pts.35-3-SMAR

MELOT EWEN SAINTE JEANNE D'ARC18. VITRE 24" 74 23 pts.35-4-JAV

PINEAU EVAN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...19. VANNES - SAINT AVE 24" 82 22 pts.56-4-ESND

ROPTIN ALAN SAINT VINCENT20. RENNES 24" 84 22 pts.35-4-SVPR

BUSNEL NICOLAS SAINT VINCENT21. RENNES 24" 85 22 pts.35-4-SVPR

LE NEVE GILDAS SAINTE JEANNE D'ARC22. VITRE 24" 98 21 pts.35-4-JAV

BLANCHARD YAEL SAINT PAUL - SAINT GEORGES23. VANNES 24" 99 21 pts.56-3-SPV

LE CORRE FRANÇOIS SAINTE ANNE24. BREST 25" 00 21 pts.29-4-SABR

ORSETTI ALEXIS ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...25. VANNES - SAINT AVE 25" 11 20 pts.56-4-ESND

THIREAU NATHAN SAINT VINCENT26. RENNES 25" 16 20 pts.35-4-SVPR

PLOUZENNEC ALBIN ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...27. PONT L'ABBE 25" 17 20 pts.29-4-S2GV

SACHET ELIE SAINTE JEANNE D'ARC27. VITRE 25" 17 20 pts.35-4-JAV

LE GARS DYLAN LE LIKES LA SALLE29. QUIMPER 25" 18 20 pts.29-4-LIKE

PEREZ VEGA MIGUEL SAINT PIERRE30. SAINT BRIEUC 25" 20 20 pts.22-4-SPSB

BUHS SACHA LA VICTOIRE LES CORDELIERS31. DINAN 25" 36 19 pts.22-4-DIN

GELDRON ROMAIN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...32. VANNES - SAINT AVE 25" 37 19 pts.56-4-ESND

DONI ULYSSE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE33. RENNES 25" 40 19 pts.35-3-SMAR

LE BELLER NATHAN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS34. SAINTE ANNE D'AURAY 25" 53 18 pts.56-4-SASL

LERAY BAPTISTE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE35. RENNES 25" 65 18 pts.35-3-SMAR

SOULAS PACOME ST MARTIN QUARTIER STE ANNE36. RENNES 25" 66 18 pts.35-3-SMAR

RUYET- -UHR ETHAN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS37. SAINTE ANNE D'AURAY 25" 69 18 pts.56-4-SASL

CANEVET YONI ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...37. VANNES - SAINT AVE 25" 69 18 pts.56-4-ESND

LE MORVAN NOAH SAINT LOUIS39. CHATEAULIN 25" 89 17 pts.29-4-SLC

RE BENJAMIN SAINT VINCENT40. RENNES 25" 94 17 pts.35-4-SVPR

AUDOUAL MATÉO SAINTE ANNE40. BREST 25" 94 17 pts.29-4-SABR

DELANOE QUENTIN SAINTE ANNE42. BREST 25" 95 17 pts.29-4-SABR

TANO ARTHUR NOTRE DAME42. GUINGAMP 25" 95 17 pts.22-4-NDGG

LE COMTE DELANEUVILLE PIERRE SAINT PIERRE44. SAINT BRIEUC 25" 97 17 pts.22-4-SPSB

TARDIF BERENGER LYCEE FREDERIC OZANAM45. CESSON-SEVIGNE 26" 05 17 pts.35-3-FOCS

JAFFRELOT CORENTIN SAINTE ANNE46. BREST 26" 09 17 pts.29-4-SABR

OUMOURI GUENERON THIAM SAINT LOUIS46. CHATEAULIN 26" 09 17 pts.29-4-SLC

MEHAIGNERIE ALAN SAINTE JEANNE D'ARC48. VITRE 26" 14 16 pts.35-4-JAV

EVENO DYLAN SAINT JOSEPH48. LAMBALLE 26" 14 16 pts.22-3-SJLB

MEHEUT BAPTISTE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS50. SAINTE ANNE D'AURAY 26" 22 16 pts.56-4-SASL

JACOB ROMAIN SAINT PIERRE51. SAINT BRIEUC 26" 27 16 pts.22-4-SPSB

LE CORRE JOSEPH NOTRE DAME52. GUINGAMP 26" 32 16 pts.22-4-NDGG

ROQUINARC'H VIANNEY ST CHARLES LA PROVIDENCE53. SAINT-BRIEUC 26" 38 16 pts.22-4-SCLP

MOUNAYAR ANTOINE ST CHARLES LA PROVIDENCE54. SAINT-BRIEUC 26" 58 15 pts.22-4-SCLP

FEVRIER HUGO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...55. FOUGERES 26" 60 15 pts.35-3-JBLT

IONITA ERNEST LA VICTOIRE LES CORDELIERS56. DINAN 26" 61 15 pts.22-4-DIN

POCHAT ALEXANDRE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...57. PONT L'ABBE 26" 77 14 pts.29-4-S2GV

SINQUIN MATHEO SAINTE ANNE - SAINT LOUIS58. SAINTE ANNE D'AURAY 27" 09 13 pts.56-4-SASL
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 18/01/2023, STADE ROBERT POIRIER, 35 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GLEHEN MATHEO ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...59. PONT L'ABBE 27" 17 13 pts.29-4-S2GV

COUASNON ALAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...60. FOUGERES 27" 18 13 pts.35-3-JBLT

VUILLAUME--BONNEFONT CARDELAS MALO SAINTE ANNE - SAINT LOUIS61. SAINTE ANNE D'AURAY 27" 31 13 pts.56-4-SASL

BELLANGER CLÉMENT SAINTE ANNE62. BREST 27" 40 12 pts.29-4-SABR

ROYER SACHA ST MARTIN QUARTIER STE ANNE63. RENNES 27" 48 12 pts.35-3-SMAR

MAHE MATHIS SAINT PIERRE64. SAINT BRIEUC 27" 53 12 pts.22-4-SPSB

MENUT ALAVI DARAN SAINTE ANNE65. BREST 27" 67 11 pts.29-4-SABR

POTARD NICOLAS SAINTE ANNE66. BREST 27" 78 11 pts.29-4-SABR

MAILLART LOGAN NOTRE DAME67. GUINGAMP 27" 91 11 pts.22-4-NDGG

MADEC TOM SAINTE ANNE - SAINT LOUIS68. SAINTE ANNE D'AURAY 27" 92 11 pts.56-4-SASL

THOUEMENT TALWIN NOTRE DAME69. GUINGAMP 28" 16 10 pts.22-4-NDGG

LEJAS BASTIEN SAINTE JEANNE D'ARC70. VITRE 28" 20 10 pts.35-4-JAV

LOUBOUTIN GAUTHIER SAINTE ANNE71. BREST 28" 25 9 pts.29-4-SABR

MESSAGER THOMAS ST CHARLES LA PROVIDENCE72. SAINT-BRIEUC 28" 60 8 pts.22-4-SCLP

SPINOSI LORENZO SAINTE ANNE73. BREST 29" 24 6 pts.29-4-SABR

PEROT ANTOINE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS74. SAINTE ANNE D'AURAY 29" 55 5 pts.56-4-SASL

LE CALVE NATHAËL SAINTE ANNE75. BREST 29" 68 5 pts.29-4-SABR

CHAUVIN PAUL ST MARTIN QUARTIER STE ANNE76. RENNES 30" 21 3 pts.35-3-SMAR

LE BARS AXEL SAINT PIERRE77. SAINT BRIEUC 30" 28 3 pts.22-4-SPSB

OLIVIERO ALEXIS SAINTE ANNE - SAINT LOUIS78. SAINTE ANNE D'AURAY 31" 18 1 pts.56-4-SASL

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LEONARD JULIEN SAINTE JEANNE D'ARC1. VITRE 2' 36" 10 36 pts.35-4-JAV

DUPONT GASPARD NOTRE DAME2. GUINGAMP 2' 38" 00 36 pts.22-4-NDGG

LE GRATIET NOA JEANNE D'ARC - SAINT IVY3. PONTIVY 2' 42" 69 32 pts.56-3-JASY

ACQUITTER GABRIEL LE LIKES LA SALLE4. QUIMPER 2' 44" 45 31 pts.29-4-LIKE

BRESSON ALEXIS SAINT PAUL - SAINT GEORGES5. VANNES 2' 46" 91 29 pts.56-3-SPV

BUSNEL NICOLAS SAINT VINCENT6. RENNES 2' 47" 40 28 pts.35-4-SVPR

CORBEL MALO ST CHARLES LA PROVIDENCE7. SAINT-BRIEUC 2' 50" 07 26 pts.22-4-SCLP

PENET GABRIEL ST MARTIN QUARTIER STE ANNE8. RENNES 2' 51" 17 26 pts.35-3-SMAR

PERRIN KYLIAN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE9. RENNES 2' 51" 98 26 pts.35-3-SMAR

LEBRETON BAPTISTE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE10. RENNES 2' 52" 07 25 pts.35-3-SMAR

CLOUARD ERWAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...11. FOUGERES 2' 52" 40 25 pts.35-3-JBLT

LEON BAPTISTE SAINT LOUIS12. CHATEAULIN 2' 55" 59 23 pts.29-4-SLC

LE CORRE JOSEPH NOTRE DAME13. GUINGAMP 2' 55" 65 23 pts.22-4-NDGG

LE PAGE TITOUAN SAINT JOSEPH14. LAMBALLE 2' 55" 77 23 pts.22-3-SJLB

GUIVARCH GABIN SAINTE ANNE15. BREST 2' 56" 14 22 pts.29-4-SABR

GAUTIER--LENOIR THIBAUT SAINTE JEANNE D'ARC16. VITRE 2' 57" 78 21 pts.35-4-JAV

CAGNARD ANTOINE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS17. SAINTE ANNE D'AURAY 2' 59" 52 20 pts.56-4-SASL

FAUCHEUX TILOUAN SAINTE JEANNE D'ARC18. VITRE 2' 59" 75 20 pts.35-4-JAV

DUFIL SOEN LE LIKES LA SALLE19. QUIMPER 2' 59" 94 20 pts.29-4-LIKE

BOURGEVIN TANGUY LA VICTOIRE LES CORDELIERS20. DINAN 3' 00" 07 19 pts.22-4-DIN
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 18/01/2023, STADE ROBERT POIRIER, 35 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

RE BENJAMIN SAINT VINCENT21. RENNES 3' 00" 96 19 pts.35-4-SVPR

FEVRIER EDGAR SAINTE JEANNE D'ARC22. VITRE 3' 01" 59 19 pts.35-4-JAV

ROQUINARC'H VIANNEY ST CHARLES LA PROVIDENCE23. SAINT-BRIEUC 3' 02" 26 18 pts.22-4-SCLP

MEZZAFONTE MAXENCE JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...24. FOUGERES 3' 02" 27 18 pts.35-3-JBLT

CHEMIN TITOUAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...25. FOUGERES 3' 05" 04 17 pts.35-3-JBLT

TOUBOULIC ENZO NOTRE DAME26. GUINGAMP 3' 06" 23 16 pts.22-4-NDGG

GOUTTEUX ARTHUR SAINTE ANNE27. BREST 3' 06" 72 16 pts.29-4-SABR

LAMBERT ALEXIS JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...28. FOUGERES 3' 07" 67 16 pts.35-3-JBLT

BADIC RAZVAN SAINTE ANNE29. BREST 3' 10" 30 15 pts.29-4-SABR

POTARD ALEXANDRE SAINTE ANNE30. BREST 3' 11" 72 14 pts.29-4-SABR

PAGE THEO SAINT PAUL - SAINT GEORGES31. VANNES 3' 13" 71 13 pts.56-3-SPV

MOTTAIS NOAH SAINT PIERRE32. SAINT BRIEUC 3' 14" 74 13 pts.22-4-SPSB

MADEC TOM SAINTE ANNE - SAINT LOUIS33. SAINTE ANNE D'AURAY 3' 15" 35 12 pts.56-4-SASL

POCHAT ALEXANDRE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...34. PONT L'ABBE 3' 16" 84 12 pts.29-4-S2GV

SANTOS PABLO SAINT PIERRE35. SAINT BRIEUC 3' 18" 11 11 pts.22-4-SPSB

MEHEUT BAPTISTE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS36. SAINTE ANNE D'AURAY 3' 23" 01 8 pts.56-4-SASL

DUBOIS ALBAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...37. FOUGERES 30' 08" 10 1 pts.35-3-JBLT

CJG Hauteur - Hauteur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BUIN LEOPOLD SAINTE JEANNE D'ARC1. VITRE 1,79 m 31 pts.35-4-JAV

ORSETTI ALEXIS ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...2. VANNES - SAINT AVE 1,75 m 29 pts.56-4-ESND

CANEVET YONI ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...3. VANNES - SAINT AVE 1,75 m 29 pts.56-4-ESND

LE BLOAS ELOUAN SAINT LOUIS4. CHATEAULIN 1,75 m 29 pts.29-4-SLC

MELOT EWEN SAINTE JEANNE D'ARC5. VITRE 1,69 m 26 pts.35-4-JAV

DUMONT ELOI SAINTE ANNE - SAINT LOUIS6. SAINTE ANNE D'AURAY 1,67 m 25 pts.56-4-SASL

PLOUZENNEC ALBIN ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...6. PONT L'ABBE 1,67 m 25 pts.29-4-S2GV

MAUVOISIN THOMAS SAINT VINCENT6. RENNES 1,67 m 25 pts.35-4-SVPR

LERAY ALEXANDRE LE LIKES LA SALLE9. QUIMPER 1,63 m 23 pts.29-4-LIKE

PERNET EWEN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS9. SAINTE ANNE D'AURAY 1,63 m 23 pts.56-4-SASL

GLEHEN MATHEO ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...9. PONT L'ABBE 1,63 m 23 pts.29-4-S2GV

GAUTIER--LENOIR THIBAUT SAINTE JEANNE D'ARC9. VITRE 1,63 m 23 pts.35-4-JAV

PIGEON TIMEO SAINTE JEANNE D'ARC13. VITRE 1,59 m 21 pts.35-4-JAV

MENUT ALAVI DARAN SAINTE ANNE13. BREST 1,59 m 21 pts.29-4-SABR

SACHET ELIE SAINTE JEANNE D'ARC13. VITRE 1,59 m 21 pts.35-4-JAV

GUILLO CLEMENT SAINT PAUL - SAINT GEORGES13. VANNES 1,59 m 21 pts.56-3-SPV

LEON BAPTISTE SAINT LOUIS17. CHATEAULIN 1,55 m 19 pts.29-4-SLC

LE GOFF SIMON NOTRE DAME17. GUINGAMP 1,55 m 19 pts.22-4-NDGG

COLOMBEL LOUIS LA VICTOIRE LES CORDELIERS17. DINAN 1,55 m 19 pts.22-4-DIN

ROVERC'H CHARLES SAINT LOUIS20. CHATEAULIN 1,51 m 17 pts.29-4-SLC

DUBOIS ALBAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...20. FOUGERES 1,51 m 17 pts.35-3-JBLT

FEVRIER HUGO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...20. FOUGERES 1,51 m 17 pts.35-3-JBLT

THOUEMENT TALWIN NOTRE DAME23. GUINGAMP 1,44 m 14 pts.22-4-NDGG
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 18/01/2023, STADE ROBERT POIRIER, 35 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CJG Hauteur - Hauteur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BOUISSOU TOM ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...23. PONT L'ABBE 1,44 m 14 pts.29-4-S2GV

VUILLAUME--BONNEFONT CARDELAS MALO SAINTE ANNE - SAINT LOUIS23. SAINTE ANNE D'AURAY 1,44 m 14 pts.56-4-SASL

PINEAU EVAN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...23. VANNES - SAINT AVE 1,44 m 14 pts.56-4-ESND

POCHAT ALEXANDRE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...23. PONT L'ABBE 1,44 m 14 pts.29-4-S2GV

OUMOURI GUENERON THIAM SAINT LOUIS28. CHATEAULIN 1,40 m 12 pts.29-4-SLC

SANTOS PABLO SAINT PIERRE29. SAINT BRIEUC 1,35 m 10 pts.22-4-SPSB

TANO ARTHUR NOTRE DAME29. GUINGAMP 1,35 m 10 pts.22-4-NDGG

LE COZE AARON ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...29. PONT L'ABBE 1,35 m 10 pts.29-4-S2GV

CARDINAUX MAEL SAINT VINCENT RENNES ABD1 pts.35-4-SVPR

CJG Longueur - Longueur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BUCHARD THIBAULT ST MARTIN QUARTIER STE ANNE1. RENNES 6,25 m 32 pts.35-3-SMAR

HENNEQUIN EUGENE ST CHARLES LA PROVIDENCE2. SAINT-BRIEUC 6,21 m 31 pts.22-4-SCLP

ORSETTI ALEXIS ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...3. VANNES - SAINT AVE 6,07 m 30 pts.56-4-ESND

FLOC'HLAY LENI LE LIKES LA SALLE4. QUIMPER 6,02 m 29 pts.29-4-LIKE

DONI ULYSSE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE5. RENNES 5,89 m 27 pts.35-3-SMAR

LE BOURHIS HIPPOLYTE SAINT VINCENT5. RENNES 5,89 m 27 pts.35-4-SVPR

GAUTHER MATHIAS SAINTE ANNE - SAINT LOUIS7. SAINTE ANNE D'AURAY 5,83 m 27 pts.56-4-SASL

LEFEVRE--ONG NATHANAEL SAINTE JEANNE D'ARC8. VITRE 5,78 m 26 pts.35-4-JAV

ROQUINARC'H VIANNEY ST CHARLES LA PROVIDENCE9. SAINT-BRIEUC 5,77 m 26 pts.22-4-SCLP

PLOUZENNEC ALBIN ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...10. PONT L'ABBE 5,70 m 25 pts.29-4-S2GV

BRUTUS-REGNIER MAKENLEY SAINTE JEANNE D'ARC11. VITRE 5,64 m 24 pts.35-4-JAV

LE CORRE FRANÇOIS SAINTE ANNE12. BREST 5,61 m 24 pts.29-4-SABR

LE MEUR OSCAR LE LIKES LA SALLE13. QUIMPER 5,60 m 24 pts.29-4-LIKE

MOISAN IWEN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE13. RENNES 5,60 m 24 pts.35-3-SMAR

LERAY BAPTISTE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE15. RENNES 5,58 m 23 pts.35-3-SMAR

CANEVET YONI ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...16. VANNES - SAINT AVE 5,52 m 23 pts.56-4-ESND

PLUNIAN ARTHUR SAINT PAUL - SAINT GEORGES16. VANNES 5,52 m 23 pts.56-3-SPV

BLANCHARD ANTOINE SAINT VINCENT16. RENNES 5,52 m 23 pts.35-4-SVPR

LE NEVE GILDAS SAINTE JEANNE D'ARC19. VITRE 5,50 m 22 pts.35-4-JAV

THIREAU NATHAN SAINT VINCENT20. RENNES 5,43 m 21 pts.35-4-SVPR

DUBOIS NATHAN SAINT VINCENT21. RENNES 5,42 m 21 pts.35-4-SVPR

BALLARD YOAN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE22. RENNES 5,36 m 21 pts.35-3-SMAR

LE GARS DYLAN LE LIKES LA SALLE22. QUIMPER 5,36 m 21 pts.29-4-LIKE

BUHS SACHA LA VICTOIRE LES CORDELIERS24. DINAN 5,35 m 20 pts.22-4-DIN

POTARD NICOLAS SAINTE ANNE25. BREST 5,25 m 19 pts.29-4-SABR

CLEMENT NELSON ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...25. VANNES - SAINT AVE 5,25 m 19 pts.56-4-ESND

FISCHER ANTOINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE27. RENNES 5,20 m 19 pts.35-3-SMAR

BIA AUBED SAINTE JEANNE D'ARC27. VITRE 5,20 m 19 pts.35-4-JAV

POTARD ALEXANDRE SAINTE ANNE27. BREST 5,20 m 19 pts.29-4-SABR

LOYZANCE RAPHAEL JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...27. FOUGERES 5,20 m 19 pts.35-3-JBLT

DIGOIN ANTONIN SAINT VINCENT27. RENNES 5,20 m 19 pts.35-4-SVPR
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CJG Longueur - Longueur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

OUMOURI GUENERON THIAM SAINT LOUIS32. CHATEAULIN 5,17 m 19 pts.29-4-SLC

SOULAS PACOME ST MARTIN QUARTIER STE ANNE33. RENNES 5,13 m 18 pts.35-3-SMAR

CARDINAUX MAEL SAINT VINCENT34. RENNES 5,12 m 18 pts.35-4-SVPR

CHEMIN TITOUAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...35. FOUGERES 5,10 m 18 pts.35-3-JBLT

IONITA ERNEST LA VICTOIRE LES CORDELIERS36. DINAN 5,09 m 18 pts.22-4-DIN

PROKOFIEFF ELLIOTT ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...37. PONT L'ABBE 5,08 m 18 pts.29-4-S2GV

SPINOSI LORENZO SAINTE ANNE38. BREST 5,06 m 18 pts.29-4-SABR

ACQUITTER GABRIEL LE LIKES LA SALLE39. QUIMPER 5,03 m 18 pts.29-4-LIKE

FEVRIER EDGAR SAINTE JEANNE D'ARC40. VITRE 5,01 m 17 pts.35-4-JAV

LE BLOAS ELOUAN SAINT LOUIS41. CHATEAULIN 5,00 m 17 pts.29-4-SLC

SACHET ELIE SAINTE JEANNE D'ARC42. VITRE 4,96 m 17 pts.35-4-JAV

COLOMBEL LOUIS LA VICTOIRE LES CORDELIERS42. DINAN 4,96 m 17 pts.22-4-DIN

JACOB ROMAIN SAINT PIERRE44. SAINT BRIEUC 4,94 m 17 pts.22-4-SPSB

SINQUIN MATHEO SAINTE ANNE - SAINT LOUIS44. SAINTE ANNE D'AURAY 4,94 m 17 pts.56-4-SASL

FOYER PIERRE SAINTE JEANNE D'ARC46. VITRE 4,91 m 17 pts.35-4-JAV

MAILLART LOGAN NOTRE DAME46. GUINGAMP 4,91 m 17 pts.22-4-NDGG

GELDRON ROMAIN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...48. VANNES - SAINT AVE 4,88 m 16 pts.56-4-ESND

LE CORRE JOSEPH NOTRE DAME49. GUINGAMP 4,86 m 16 pts.22-4-NDGG

RUYET- -UHR ETHAN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS50. SAINTE ANNE D'AURAY 4,81 m 16 pts.56-4-SASL

JAFFRELOT CORENTIN SAINTE ANNE51. BREST 4,76 m 16 pts.29-4-SABR

GOUTTEUX ARTHUR SAINTE ANNE52. BREST 4,74 m 15 pts.29-4-SABR

HEBERT GORZOLKA ANTOINE NOTRE DAME53. GUINGAMP 4,73 m 15 pts.22-4-NDGG

RANNOU GUILLAUME ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...54. PONT L'ABBE 4,72 m 15 pts.29-4-S2GV

DESIRE GABIN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS55. SAINTE ANNE D'AURAY 4,67 m 15 pts.56-4-SASL

EVENO DYLAN SAINT JOSEPH55. LAMBALLE 4,67 m 15 pts.22-3-SJLB

PENNEC ERWAN SAINT LOUIS57. CHATEAULIN 4,58 m 14 pts.29-4-SLC

BESNIER ELWANN SAINTE JEANNE D'ARC58. VITRE 4,51 m 14 pts.35-4-JAV

MENUT ALAVI DARAN SAINTE ANNE58. BREST 4,51 m 14 pts.29-4-SABR

BELLANGER CLÉMENT SAINTE ANNE60. BREST 4,48 m 13 pts.29-4-SABR

CORBEL MALO ST CHARLES LA PROVIDENCE61. SAINT-BRIEUC 4,45 m 13 pts.22-4-SCLP

MESSAGER THOMAS ST CHARLES LA PROVIDENCE62. SAINT-BRIEUC 4,43 m 13 pts.22-4-SCLP

DUCHESNE LOUIS ST CHARLES LA PROVIDENCE63. SAINT-BRIEUC 4,42 m 13 pts.22-4-SCLP

LE COZE AARON ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...64. PONT L'ABBE 4,40 m 13 pts.29-4-S2GV

BLANCHARD ALBAN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS65. SAINTE ANNE D'AURAY 4,38 m 13 pts.56-4-SASL

PEROT ANTOINE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS66. SAINTE ANNE D'AURAY 4,24 m 12 pts.56-4-SASL

BOURGEVIN TANGUY LA VICTOIRE LES CORDELIERS67. DINAN 4,22 m 11 pts.22-4-DIN

LE PAGE TITOUAN SAINT JOSEPH68. LAMBALLE 4,14 m 11 pts.22-3-SJLB

LE BELLER NATHAN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS69. SAINTE ANNE D'AURAY 4,08 m 10 pts.56-4-SASL

BRIERE DE LA HOSSERAYE CLEMENT SAINTE ANNE - SAINT LOUIS70. SAINTE ANNE D'AURAY 3,94 m 9 pts.56-4-SASL

CJG Triple Saut - Triple saut Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

EDZOA MVE ANTOINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE1. RENNES 13,07 m 31 pts.35-3-SMAR
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Séries
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RABASTE BASTIEN SAINT PIERRE2. SAINT BRIEUC 12,67 m 28 pts.22-4-SPSB

BUIN LEOPOLD SAINTE JEANNE D'ARC3. VITRE 12,25 m 25 pts.35-4-JAV

BOULANGER LOUIS-CLEMENT SAINT VINCENT4. RENNES 12,06 m 24 pts.35-4-SVPR

BLANCHARD ANTOINE SAINT VINCENT4. RENNES 12,06 m 24 pts.35-4-SVPR

L'HOURS ARTHUR SAINT VINCENT6. RENNES 12,02 m 24 pts.35-4-SVPR

GELDRON ROMAIN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...7. VANNES - SAINT AVE 11,75 m 22 pts.56-4-ESND

FLOC'HLAY LENI LE LIKES LA SALLE8. QUIMPER 11,72 m 22 pts.29-4-LIKE

LE MORVAN NOAH SAINT LOUIS9. CHATEAULIN 11,60 m 21 pts.29-4-SLC

LERAY BAPTISTE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE10. RENNES 11,54 m 21 pts.35-3-SMAR

LE MANCHEC LEANDRE SAINT PIERRE11. SAINT BRIEUC 11,23 m 19 pts.22-4-SPSB

DELANOE QUENTIN SAINTE ANNE12. BREST 10,91 m 17 pts.29-4-SABR

DANGEROS KRYS-ADELIEN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...13. FOUGERES 10,21 m 13 pts.35-3-JBLT

PROKOFIEFF ELLIOTT ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...14. PONT L'ABBE 9,68 m 10 pts.29-4-S2GV

AUDOUAL MATÉO SAINTE ANNE15. BREST 9,57 m 9 pts.29-4-SABR

LE CALVE NATHAËL SAINTE ANNE16. BREST 9,38 m 8 pts.29-4-SABR

CJG Perche - Perche Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

POULAIN ALEXIS ST MARTIN QUARTIER STE ANNE1. RENNES 3,80 m 33 pts.35-3-SMAR

LEVALOIS LILIAN LYCEE FREDERIC OZANAM1. CESSON-SEVIGNE 3,80 m 33 pts.35-3-FOCS

GUILLO CLEMENT SAINT PAUL - SAINT GEORGES1. VANNES 3,80 m 33 pts.56-3-SPV

MENGUY EDGAR SAINTE JEANNE D'ARC4. VITRE 3,40 m 28 pts.35-4-JAV

GUIVARCH GABIN SAINTE ANNE5. BREST 3,00 m 22 pts.29-4-SABR

CHAUVIN PAUL ST MARTIN QUARTIER STE ANNE6. RENNES 2,60 m 17 pts.35-3-SMAR

CJG Poids - Poids Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

PERRET MAXIME NOTRE DAME1. GUINGAMP 13,17 m 31 pts.22-4-NDGG

RAVENEAU TITOUAN NOTRE DAME2. GUINGAMP 13,07 m 31 pts.22-4-NDGG

PLUNIAN ARTHUR SAINT PAUL - SAINT GEORGES3. VANNES 12,83 m 30 pts.56-3-SPV

HUMMEL TOBIAS SAINTE JEANNE D'ARC4. VITRE 12,51 m 29 pts.35-4-JAV

BOULANGER LOUIS-CLEMENT SAINT VINCENT5. RENNES 11,74 m 27 pts.35-4-SVPR

BUSNEL NICOLAS SAINT VINCENT6. RENNES 11,08 m 25 pts.35-4-SVPR

LE BOURHIS HIPPOLYTE SAINT VINCENT7. RENNES 10,80 m 24 pts.35-4-SVPR

L'HOURS ARTHUR SAINT VINCENT8. RENNES 10,72 m 24 pts.35-4-SVPR

ORSETTI ALEXIS ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...9. VANNES - SAINT AVE 10,67 m 23 pts.56-4-ESND

PLOUZENNEC ALBIN ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...10. PONT L'ABBE 10,42 m 23 pts.29-4-S2GV

DUMONT ELOI SAINTE ANNE - SAINT LOUIS11. SAINTE ANNE D'AURAY 10,33 m 22 pts.56-4-SASL

BOURGEOIS MARTIN SAINT VINCENT12. RENNES 10,21 m 22 pts.35-4-SVPR

FLOC'HLAY LENI LE LIKES LA SALLE13. QUIMPER 10,08 m 22 pts.29-4-LIKE

LE NEVE GILDAS SAINTE JEANNE D'ARC14. VITRE 10,06 m 22 pts.35-4-JAV

FISCHER ANTOINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE15. RENNES 10,05 m 21 pts.35-3-SMAR
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POULAIN ALEXIS ST MARTIN QUARTIER STE ANNE16. RENNES 10,01 m 21 pts.35-3-SMAR

LE PAGE TITOUAN SAINT JOSEPH17. LAMBALLE 9,94 m 21 pts.22-3-SJLB

COUASNON ALAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...18. FOUGERES 9,73 m 20 pts.35-3-JBLT

BIA AUBED SAINTE JEANNE D'ARC19. VITRE 9,71 m 20 pts.35-4-JAV

PIGEON TIMEO SAINTE JEANNE D'ARC20. VITRE 9,65 m 20 pts.35-4-JAV

OUMOURI GUENERON THIAM SAINT LOUIS21. CHATEAULIN 9,50 m 20 pts.29-4-SLC

DUBOIS ALBAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...22. FOUGERES 9,49 m 20 pts.35-3-JBLT

LE BLOAS ELOUAN SAINT LOUIS23. CHATEAULIN 9,44 m 20 pts.29-4-SLC

RANNOU GUILLAUME ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...24. PONT L'ABBE 9,21 m 19 pts.29-4-S2GV

PELLE LUCAS NOTRE DAME25. GUINGAMP 9,18 m 19 pts.22-4-NDGG

PENNEC ERWAN SAINT LOUIS26. CHATEAULIN 9,15 m 18 pts.29-4-SLC

BALLARD YOAN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE27. RENNES 9,01 m 18 pts.35-3-SMAR

EDZOA MVE ANTOINE ST MARTIN QUARTIER STE ANNE28. RENNES 8,97 m 18 pts.35-3-SMAR

DUTAUD NICOLAS SAINT VINCENT28. RENNES 8,97 m 18 pts.35-4-SVPR

PROKOFIEFF ELLIOTT ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...30. PONT L'ABBE 8,81 m 17 pts.29-4-S2GV

LE GOFF SIMON NOTRE DAME31. GUINGAMP 8,67 m 16 pts.22-4-NDGG

LE MORVAN NOAH SAINT LOUIS32. CHATEAULIN 8,66 m 16 pts.29-4-SLC

VUILLAUME--BONNEFONT CARDELAS MALO SAINTE ANNE - SAINT LOUIS33. SAINTE ANNE D'AURAY 8,60 m 16 pts.56-4-SASL

RUYET- -UHR ETHAN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS34. SAINTE ANNE D'AURAY 8,55 m 16 pts.56-4-SASL

GUIVARCH GABIN SAINTE ANNE35. BREST 8,53 m 16 pts.29-4-SABR

BOUISSOU TOM ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...36. PONT L'ABBE 8,52 m 16 pts.29-4-S2GV

MOISAN IWEN ST MARTIN QUARTIER STE ANNE36. RENNES 8,52 m 16 pts.35-3-SMAR

GLEHEN MATHEO ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUI...38. PONT L'ABBE 8,49 m 16 pts.29-4-S2GV

DANGEROS KRYS-ADELIEN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...39. FOUGERES 8,45 m 15 pts.35-3-JBLT

ACQUITTER GABRIEL LE LIKES LA SALLE40. QUIMPER 8,31 m 15 pts.29-4-LIKE

AUDOUAL MATÉO SAINTE ANNE40. BREST 8,31 m 15 pts.29-4-SABR

COLOMBEL LOUIS LA VICTOIRE LES CORDELIERS40. DINAN 8,31 m 15 pts.22-4-DIN

BRUTUS-REGNIER MAKENLEY SAINTE JEANNE D'ARC43. VITRE 8,16 m 14 pts.35-4-JAV

HEBERT GORZOLKA ANTOINE NOTRE DAME44. GUINGAMP 8,15 m 14 pts.22-4-NDGG

FOYER PIERRE SAINTE JEANNE D'ARC45. VITRE 8,09 m 14 pts.35-4-JAV

CANEVET YONI ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...45. VANNES - SAINT AVE 8,09 m 14 pts.56-4-ESND

FEVRIER HUGO JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...47. FOUGERES 8,08 m 14 pts.35-3-JBLT

DUCHESNE LOUIS ST CHARLES LA PROVIDENCE48. SAINT-BRIEUC 8,06 m 14 pts.22-4-SCLP

LE CORRE FRANÇOIS SAINTE ANNE49. BREST 8,03 m 14 pts.29-4-SABR

LE BELLER NATHAN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS50. SAINTE ANNE D'AURAY 7,98 m 13 pts.56-4-SASL

SANTOS PABLO SAINT PIERRE51. SAINT BRIEUC 7,92 m 13 pts.22-4-SPSB

LEON BAPTISTE SAINT LOUIS52. CHATEAULIN 7,91 m 13 pts.29-4-SLC

LOYZANCE RAPHAEL JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...53. FOUGERES 7,89 m 13 pts.35-3-JBLT

CLEMENT NELSON ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...54. VANNES - SAINT AVE 7,77 m 12 pts.56-4-ESND

CHEMIN TITOUAN JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIE...55. FOUGERES 7,72 m 12 pts.35-3-JBLT

ROVERC'H CHARLES SAINT LOUIS56. CHATEAULIN 7,65 m 12 pts.29-4-SLC

MOTTAIS NOAH SAINT PIERRE57. SAINT BRIEUC 7,61 m 12 pts.22-4-SPSB

BESNIER ELWANN SAINTE JEANNE D'ARC58. VITRE 7,56 m 12 pts.35-4-JAV

GASPARD ELIEZER LE LIKES LA SALLE59. QUIMPER 7,42 m 11 pts.29-4-LIKE

DESIRE GABIN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS60. SAINTE ANNE D'AURAY 7,39 m 11 pts.56-4-SASL
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LE CALVE NATHAËL SAINTE ANNE61. BREST 7,26 m 10 pts.29-4-SABR

THOUEMENT TALWIN NOTRE DAME62. GUINGAMP 7,17 m 10 pts.22-4-NDGG

PERNET EWEN SAINTE ANNE - SAINT LOUIS63. SAINTE ANNE D'AURAY 7,10 m 10 pts.56-4-SASL

PEROT ANTOINE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS64. SAINTE ANNE D'AURAY 7,08 m 9 pts.56-4-SASL

GELDRON ROMAIN ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAM...65. VANNES - SAINT AVE 6,54 m 7 pts.56-4-ESND

MAILLART LOGAN NOTRE DAME66. GUINGAMP 6,43 m 7 pts.22-4-NDGG

DENISET EDISON SAINT LOUIS67. CHATEAULIN 6,25 m 6 pts.29-4-SLC
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